关于内部选聘物管公司项目经理的公告
根据集团物管公司发展需要，进一步提升物业管理水平，不断拓展物业管理业务，经集团党委会研究决定，现面向集团公开选聘物管公司项目经理。具体通知如下：

一、选聘职位、职级
项目经理5名，助理级。
二、选聘范围
集团系统内职工。
三、选聘条件
1.中专及以上学历，具有5年以上工作经验，有相关工作经验优先；

2.敬业奉献、品行端正、遵纪守法，热心群众工作，有一定的组织协调能力、较强的语言表达能力、良好的服务意识和责任心。

3.具有良好的心理素质和能够正常履行职责的身体条件，年龄原则上不超过45周岁。

四、报名事宜

1.报名时间：2022 年11月2日至11月4日（上午8:30-11:30，下午2:30-6:00）；
2.报名地点：集团党委组织部1527室；

3.报名方式：报名前应填好《集团公开选聘报名表》（附件)，电子档发送至邮箱804946778@qq.com，纸质版交至集团党委组织部，过期不予受理。

五、实施程序及时间计划

1.党委组织部联同物管公司对报名人员进行资格筛选。

2.对报名人员进行资格筛选后，确定入围人员名单，并在公司范围内公布。

3.资格审查合格者，在规定范围内进行面试演讲，主要介绍本人工作履历、竞争优势、德才情况、工作实绩和对选聘岗位工作的设想等。

4.根据面试结果，结合访谈考察，由集团党委研究决定拟聘任人选。
5.任前公示，根据公示结果情况予以聘任。

本公告未尽事宜，由集团党委组织部负责解释。

 附件：集团公开选聘报名表

                          集团党委组织部

                         2022年10月31日

附件

集团公开选聘报名表
	姓名

	出生年月

	政治面貌

	最高学历

	学位

	专业

	参加工作时间

	入司时间

	职称

	现任职务（岗位）

	拟选聘岗位

	教育经历（自高中起）

	起止时间（年月）
	学校名称
	教育层次
	学习形式

	主要工作经历

	起止时间（年月）
	单位部门
	职务/岗位
	所获奖励荣誉

本人签字：                                     联系方式：